UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP

V/v triển khai, thực hiện

 Kế hoạch số 360/KH-UBND

ngày 27/10/2022

Đồng Tháp, ngày         tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Thực hiện Kế hoạch số 360/KH-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thực hiện Triển khai thi hành Luật Cảnh sát cơ

động (đính kèm Kế hoạch).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ tổ chức triển khai

thực hiện các nội dung của Kế hoạch phù hợp với đơn vị, đồng thời báo cáo kết

quả triển khai lồng ghép vào báo cáo phố biến giáo dục pháp luật tại đơn vị

mình gửi về Sở Y tế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-07T13:05:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-07T16:03:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-07T16:03:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-07T16:10:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-07T16:10:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!